
Uchwała Nr 46/2012 
 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 6 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie stwierdzenia wyboru prorektora Uniwersytetu na kadencję 2012 - 2016 
 
 

       Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 
się, co następuje: 
 

 
§1 
 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza dokonanie wyboru na kadencję 2012-2016: 
 

1) dr hab. Barbara Zbroińska – prorektor ds. rozwoju i finansów. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca 
                                                                                        Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
      dr hab. Mariola Wojciechowska prof. UJK 

 
 


